平成 26 年２月３日

各 位
上場会社名 株式会社トリケミカル研究所
（コード番号：4369）

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154 番地 217

代 表 者 代表取締役社長   斎藤 隆

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 砂越 豊

電 話 番 号 0554－63－6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年２月３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
  当社グループの今後の事業展開、及び環境の変化に対応すべく、次世代を見据えた経営体制の刷新に

より組織の活性化を図るとともに、経営体制のより一層の強化・充実を図るためであります。

２．異動の内容

氏  名 新役職 旧役職

斎 藤
さいとう

 隆
たかし

 代表取締役会長 代表取締役社長

太附
たづけ

 聖
きよし

 代表取締役社長 専務取締役

３．就任予定日

  平成 26 年４月開催予定の当社第 36 期定時株主総会後の取締役会におきまして正式決定される見

込みであります。

４．新任代表取締役の略歴

氏 名   太附 聖（たづけ きよし）

生年月日  昭和 39 年 10 月 21 日

略 歴

昭和 62 年 ４月  当社入社

平成 14 年 ７月  当社営業部長

平成 16 年 ５月  当社営業本部長

平成 17 年 ４月  ㈱エッチ・ビー・アール取締役

平成 19 年 ４月  当社取締役営業本部長

平成 21 年 10 月 ㈱エッチ・ビー・アール監査役（現任）

平成 24 年 ４月  当社専務取締役（現任）

所有株式数  16,900 株（平成 25 年７月 31 日現在）

以 上